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Ministerstwo Cyfryzacji zaprasza do udziału w konkursie. Wystarczy nagrać krótkie wideo i w kreatywny

sposób pokazać, jak aplikacja mObywatel pomaga w codziennych sytuacjach. Do wygrania aż 15 nagród,

w tym najnowsze smartfony i vouchery na elektronikę.

Brak portfela, konieczność szybkiego potwierdzenia tożsamości czy potrzeba załatwienia sprawy

urzędowej z wakacji to tylko wybrane sytuacje, w których pomaga mObywatel. Aplikacja umożliwia

dostęp do najważniejszych dokumentów i usług w telefonie, więc jest zawsze pod ręką. Co ważne już 12

milionów Polek i Polaków korzysta z mObywatela.  

mObywatel ogarnia 

Duża popularność mObywatela jest pretekstem do tego, aby zebrać - bezpośrednio od jego użytkowników

- historie w których pokażą, jak oni korzystają z aplikacji. To pole do popisu dla kreatywności oraz

przedstawienia ciekawych historii, czy zabawnych scenek. Ważne, aby pokazać jak mObywatel przydaje

się (“ogarnia”) zarówno w codziennych, jak i niecodziennych sytuacjach. W video można pokazać

moment, w którym aplikacja pomogła wyjść z opresji, ułatwiła codzienną sprawę albo po prostu sprawiła,

że było szybciej i wygodniej. Lekka forma video będzie atutem, bo takie właśnie video zwyciężyło w

poprzedniej edycji konkursu.

Jak wziąć udział w konkursie?

Konkurs jest prowadzony równolegle na 2 platformach internetowych: Instagram i Tik Tok. Zasady

konkursu są proste, wystarczy nagrać video, a następnie:  

1. Dla wideo na Instagramie:  

opublikować wideo na swoim profilu,  

oznaczyć profil @cyfra_gov_pl,  

dodać hashtag #mObywatelOgarnia.  

2. Dla wideo na TikTok:  

opublikować wideo na swoim profilu,  

oznaczyć profil twórcy @barttiebae, i profil organizatora @goldensubmarine_works ,

dodać hashtag #mObywatelOgarnia. 

Zgłoszenia konkursowe można przesyłać do 22 czerwca 2026 r.  

Rozumiejąc wkład pracy potrzebny do przygotowania atrakcyjnych wideo, przewidziano w konkursie aż

15 nagród:  iPhone 17 Pro Max , Samsung Galaxy S26 Ultra, 13 voucherów na elektronikę (5 x 4000

PLN, 8 x 500 PLN).

Dodatkowym wyróżnieniem może być emisja najlepszych video w trakcie wakacji w kampanii płatnej,

aby pokazać je szerokiej publiczności. 

Finansowanie kampanii 

Konkurs jest częścią szerokiej kampanii finansowanej w dużej mierze ze środków Unii Europejskiej. Jest

częścią projektu pn. „Kampanie edukacyjno-informacyjne na rzecz upowszechniania korzyści z

wykorzystywania technologii cyfrowych”, realizowanego przez Ministerstwo Cyfryzacji.

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Konkurs "mObywatel Ogarnia"

Kategoria: Aktualności

Opublikowano: wtorek, 02, czerwiec 2026 08:44

Tomasz Smaś

Odsłony: 127

Źródło: MC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

